
Sygeplejersker til Hospice Limfjord

Sygeplejersker til Hospice Limfjord 
– faglighed, nærvær og udvikling i specialiseret palliation
Vil du bruge din sygeplejefaglige viden der, hvor relationer, etik og faglig kvalitet forankret i omsorg,
er i centrum? 
Så er det dig, vi søger på Hospice Limfjord! Vi søger nemlig engagerede sygeplejersker, som har
lyst til at arbejde i et fagligt stærkt og tværfagligt miljø, hvor både patienter, pårørende og kollegaer
mødes med respekt og åbenhed.
Vi søger to sygeplejersker til 32 timer ugentligt pr. 1. maj 2026 eller efter aftale. Der er tale om en
fast stilling og et vikariat på 1 år med mulighed for forlængelse.  
Om Hospice Limfjord
Hospice Limfjord er en selvejende institution med 12 hospicepladser og en del af den
specialiserede palliation. Vi yder helhedsorienteret pleje og behandling til patienter i den palliative
fase med udgangspunkt i ønsker, behov og livssituation. Vi har et tæt fokus på støtte til de
pårørende – både før, under og efter et hospiceophold. Som organisation vægter vi faglig kvalitet,
refleksion og udvikling højt og ser læring som et fælles ansvar.
Vi forestiller os, at du:

Er autoriseret sygeplejerske●

Har interesse for – og muligvis erfaring med – palliativ sygepleje●

Arbejder professionelt, kreativt og fleksibelt i komplekse forløb●

Har en personlig modenhed og er reflekteret i din praksis●

Kommunikerer lyttende, empatisk og ærligt med patienter og pårørende●

Er omstillingsparat og trives i en foranderlig hverdag●

Har lyst til faglig udvikling f.eks. via videreuddannelse●

Har interesse for udviklingsarbejde og vidensdeling●

Gerne vil bidrage som underviser på hospices kurser●

Hos os bliver du en del af

Et engageret sygeplejeteam med høj faglighed og stor erfaring●

Et tværfagligt arbejdsmiljø med tæt kollegial sparring●

En arbejdsplads, hvor værdighed, etik og dialog er grundlæggende værdier●

Et miljø, hvor både faglighed og menneskelighed har stor betydning●

Vi tilbyder

Ansættelse efter gældende overenskomst mellem DSR og Region Midtjylland●

Grundig introduktion og oplæring●

Et åbent og inkluderende arbejdsmiljø, hvor forskellighed ses som en styrke●

Stor medindflydelse og ansvar i det daglige arbejde●

Et nært samarbejde, hvor læring og udvikling sker i fællesskab●

Arbejdstid
Hospice Limfjord er døgndækkende alle ugens dage, og arbejdstiden er derfor skiftende. Vi
tilstræber at imødekomme personlige ønsker i vagtplanlægningen. 
Weekendvagter planlægges fleksibelt, svarende til ca. hver tredje weekend, og der indgår 12-
timers vagter. 
I denne stilling vil arbejdstiden primært være dag- og nattevagter.
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte:
Sygeplejefaglig leder Jane Rix Dalby på tlf. 96 14 87 22
Læs mere om os på www.hospicelimfjord.dk
 
Ansøgning
Send din motiverede ansøgning, CV og autorisations-ID elektronisk via linket nedenfor. 
Ansøgningsfrist: torsdag d. 5. marts 2026 kl. 12.00. 
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt d. 10. marts 2026.  
 
 
 
 
 
 



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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